ESTADO DE SANTA CATARINA

                                MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 0004/2021 – PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), em conformidade com a lei, torna público

o a retificação do EDITAL DE CREDENCIAMENTO com o seguinte objeto:

OBJETO: CREDENCIAMENTO de empresa (s) especializada (s) para prestação de

serviços MÃO DE OBRA (hora/homem) para MANUTENÇÃO DA FROTA de todas as

Secretarias e demais órgãos vinculados, manutenção preventiva e corretiva,

com aplicação de peças e acessórios (fornecidos pelo Município), pelo

período de 12 (doze) meses, com quantitativos e especificações técnicas

estabelecidos nos termos deste presente instrumento, pelo período de 12

(doze) meses, com quantitativos e especificações técnicas estabelecidos nos

termos deste instrumento.

RETIFICAÇÃO DO ITEM 16 DO EDITAL, como segue:

Onde se Lê:

16 Mecânica especializada em máquinas de médio e grande

porte.

R$ 130,00 1.250 Horas

Leia-se:

16 MÃO DE OBRA EM ELÉTRICA / ELETRÔNICA ESPECIALIZADA

EM MÁQUINAS DE MÉDIO E GRANDE.

R$ 130,00 1.250 Horas

DEMAIS CONDIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS.

RETIRADA DO EDITAL/RETIFICAÇÃO: No site do Município ou no Setor de

Licitações.  Em caso de interesse em participar da presente licitação, favor

enviar recibo de retirada do edital preenchido para o e-mail:

licita@riodasantas.sc.gov.br.

Demais informações poderão ser obtidas no departamento de Licitações do

Município de Rio das Antas/SC, sito à Rua do Comércio, 780, CEP: 89.550-000

ou pelo fone 0xx49 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 23 de Novembro de 2021.

João Carlos Munaretto

Prefeito Municipal

mailto:licita@riodasantas.sc.gov.br

		2021-11-23T10:47:39-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS MUNARETTO
	Assinador Serpro